
-8 592 659

-9 297 661

1. dochody: 96 733 668 zł,

2. wydatki: 99 052 309 zł,

2 318 641 zł oraz 3221680

361 263

679 904 zł,

2 000 000 zł.

§ 9

4. spłata kredytów: zł, planuje się pokryć:

Dokonuje  się  zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu  powiatu na rok  2010, przyjętym Uchwałą 
Nr XXXIV/207/2010 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28 września 2010 r., polegających  na: 

§ 2

1. zmianie dochodów o kwotę: zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

2. zmianie wydatków o kwotę:

Załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała Nr XXXV/211/2010
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 9 listopada 2010 r.

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków bud żetu powiatu na 2010 rok.

wolnymi środkami z lat ubiegłych:

kredytem bankowym, pożyczkami:

§ 3

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

3. deficyt w kwocie:

zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 211 i 231 ust. 1 ustawy z 29 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz 1240) oraz § 72 ust. 2 pkt 4 Statutu Powiatu Szczycieńskiego (Dz. Urz. Woj.
Warmińsko-Mazurskiego z 2001r. Nr 124, poz.1703), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje:

Załącznik Nr 6 Przychody i rozchody budżetu w 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7
Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8

§ 4

Załącznik Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2011 Uchwały
budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 1

Załącznik Nr 3b Limity wydatków w formie dotacji na programy inwestycyjne w latach 2010-2013r.
Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3b do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 3a Zadania inwestycyjne w 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku
Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 5



§ 14
Załącznik Nr 10a Prognozowana sytuacja finansowa powiatu w latach spłaty długu Uchwały budżetowej
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10a do niniejszej uchwały.

§ 16

§ 18

W załączniku Nr 3b Dział 851 Rozdział 85111 zmienia się zadanie w dotychczasowej nazwie " Poprawa
infrastruktury i parkingu przy wjeździe do kapilicy przyszpitalnej" na "Modernizacja dachu na budynku byłej
spalarni opdadów medycznych"

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Uchwale Nr XXX/186/2010 z dnia 16 marca 2010r. W sprawie zmian budżetu powiatu na 2010r., 
dokonuje się następujących zmian:
-zmniejsza się w Dziale 600 Rozdział 60014 § 4810 - 118.000 zł
-zmniejsza się w Dziale 754 Rozdział 75411 § 4810 - 240.000 zł

-zmniejsza się w Dziale 801 Rozdział 80130 § 4810 - 200.000 zł
-zmniejsza się w Dziale 801 Rozdział 80120 § 4810 - 100.000 zł

§ 17

W Uchwale Nr XXXII/199/2010 z dnia 23 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetu, skreśla się pkt 3 i 5 w § 10

Załącznik Nr 10 Prognoza kwoty długu powiatu na rok 2010 i lata następne Uchwały budżetowej
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 9a Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki zasobem Geodezyjnym
i Kartgraficznym Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9a do niniejszej uchwały.

§ 12

 § 13 

Załącznik Nr 9 Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały

Załącznik Nr 7 Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz
dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje
brzemienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10

Załącznik Nr 8 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 20410r. Uchwały budżetowej
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11


